[image: г]

Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2024г  № 68
с.Филиппенково

О приёме муниципального имущества в собственности Филиппенковского сельского поселения

        В соответствии со ст. ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения  от 19.07.2013 г № 128 Положением о муниципальной казне Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения от 19.07.2013 г. №126, администрация Филиппенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из муниципальной собственности Бутурлиновского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество согласно приложению №1 в муниципальную собственность Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  зарегистрировать право собственности на переданное муниципальное имущество, в Бобровском межмуниципальном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.
3.Администрации Филиппенковского сельского поселения:
3.1 Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Филиппенковского сельского поселения.
3.2 Оформить соответствующие документы на принятие имущества в муниципальную казну Филиппенковского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

Глава Филиппенковского сельского поселения            С.И.Вараксина

                                                                             Приложение
                                                                     к постановлению администрации Филиппенковского сельского поселения
                                                             Бутурлиновского муниципального района
                                                                              Воронежской области
                                                                                                         От11.12.2024г.г. №68
                                                          Перечень
муниципального имущества

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
(адрес)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Отдельно стоящее нежилое здание
(школа)
	Воронежская область,
р-н Бутурлиновский,
с. Филиппенково,
ул. Центральная,     д. 84
	Кадастровый номер:
36:05:3600003:73,
общая площадь – 1840,8 кв. м

	2
	Отдельно стоящее нежилое здание
(котельная)
	Воронежская область,
р-н Бутурлиновский,
с. Филиппенково,
ул. Центральная,     д. 84
	Кадастровый номер:
36:05:3600003:71,
общая площадь – 143,3 кв. м

	3
	Подвал
	Воронежская область,
р-н Бутурлиновский,
с. Филиппенково,
ул. Центральная,      д. 84
	Общая площадь – 36 кв. м

	4
	Забор деревянный
	Воронежская область,
р-н Бутурлиновский,
с. Филиппенково,
ул. Центральная,     д. 84
	Протяженность – 405 п.м.

	5
	Колодец
	Воронежская область,
р-н Бутурлиновский,
с. Филиппенково,
ул. Центральная,     д. 84
	Общая площадь – 9 кв.м

image1.jpeg